泉师院工[2010]11号

校工会关于举办2010年度教职工乒乓球比赛的通知

各二级工会、直属工会小组：

为贯彻校体委的年度工作计划，进一步丰富教职工的业余文化生活，更好地促进学校工作的顺利开展，应广大教职工的要求，校工会决定在我校第28届田径运动会期间举办2010年度教职工乒乓球比赛，现将有关事项通知如下：

一、参赛对象：

我校在职非乒乓球专业教职工及具有工会会籍的合同工。
二、比赛形式：

此次乒乓球比赛为男、女个人单打比赛，以各工会分会（直属工会小组）为单位按既定组别进行报名，名额不限，不可兼组。
（1）男甲组（40周岁及以下，即1970年1月1日及以后出生者）;
（2）男乙组（41周岁---50周岁，即1969年12月30日至1960年1月1日出生者）;
（3）男丙组（50周岁以上，即1959年12月30日及以前出生者）；
（4）女子组（年龄不限，正高职称的女教职工可选择（4）或（5）组，但仅能选报其中一组）；
（5）校领导及教授组（校领导、正高职称）。

三、报名、抽签时间：
各单位即日起应组织有关人员报名及训练，并于10月29日（周五）下午5：00前将《泉州师院2010年度教职工乒乓球比赛报名表》（见附件）交校工会办公室，11月5日（周五）下午16：00在工会办公室抽签，未到者由组织者代抽。

四、比赛时间、地点：

比赛时间为11月11日——13日（即我校第28届田径运动会期间）
比赛地点：东海校区陈伟利体育馆

五、注意事项：

1、参赛者应提前10分钟到场且立即向当场的裁判报到；报名抽签后除特殊情况外不允许弃权，凡弃权一场者，已参赛的成绩将全部取消；

2、为保证校运会的顺利进行，如与校运会参赛项目有冲突时应主动提前30分钟以上与裁判（或工会办公室）联系，征得裁判及参赛对方同意即可提前或推后，否则，以弃权处理；

3、根据实际参赛的情况设定奖励名额；
4、比赛规程另发。
请各单位提前发动和组织教职工报名训练及参赛。参赛时，各单位工会干部及领队者应协助维持赛场秩序，遵守比赛规则，服从裁判，严密组织，确保活动安全、有序进行。活动的报名及得奖情况都将纳入二级工会的年度工会工作评估内容。

附件：《泉州师院2010年度教职工乒乓球比赛报名表》

泉州师范学院工会委员会

二O一0年十月十九日

主题词：工会活动   2010年度     教职工体育比赛   通知
	抄 送：省教科文卫体工会、市教育工会、张副书记        存档（2）

	泉州师院工会办公室                      2010年10月19日印发

附件：

          泉州师院2010年度教职工乒乓球比赛报名表
	   单位

组别

	领队（组织者）姓名：         手机号码：

	男子甲组

（姓名、出生年月）

	男子乙组

（姓名、出生年月）

	男子丙组

（姓名、出生年月）

	女子组

单位盖章:                               报名时间: